175,058.47

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 4,661.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 164,274.45

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 6,123.02

Total 175,058.47

El monto de : **Ciento setenta y cinco  mil cincuenta y ocho con 47/100 (175,058.47)